
/

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « июня 2019г.

Об утверждении муниципальной программы 
по ремонту объектов водоснабжения 
Кадыйского муниципального района на 2019 год

В целях приведения в нормативное состояние объектов водоснабжения Кадыйского 
муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом Кадыйского 
муниципального района, администрация Кадыйского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную программу по ремонту объектов водоснабжения 
Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019 год. (Приложение № 1)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И. о. главы администрации 
Кадыйского муниципального района М.С.Смирнов

К Огня верна.
Е: Ч.г/ни ft отдела



Приложение № 1 
Утверждено постановлением администрации 

муниципального района
от « июня 2019 г.

Муниципальная программа по ремонту объектов водоснабжения 
Кадыйского муниципального района

Паспорт

№
п/п

Наименование мероприятий
1 '

V

Муниципальная программа по ремонту дорог 
общего пользования местного значения

1. Заказчик программных 
мероприятий

Администрация Кадыйского муниципального 
района

2. Основные разработчики Администрация Кадыйского муниципального 
района -

3 Ответственные за реализацию 
программных мероприятий

Администрация Кадыйского муниципального 
района, администрации муниципальных 
образований Кадыйского муниципального 
района

4 Цель программы Приведение в нормативное состояние объектов 
водоснабжения расположенных в сельских 
поселения Кадыйского муниципального района

5 Срок реализации 2019 г.
6 Финансирование программы Средства всего: 755,180 тыс. руб;

Областной бюджет -377,589 тыс. руб; 
Районный бюджет -  226,553 3 тыс. руб; 
Внебюджетные средства -  151,037 7 тыс. руб;

7 Ожидаемые результаты Реализация программы в течение 2019 г. 
позволит улучшить качество водоснабжения 
населения в с.Чернышево, с.Низкусь, 
д.Булдачиха Кадыйского муниципального 
района (план работ на 2019 год приложение).



План проведения работ на 2019 год

№
п/п

М униципальное
образование

Н аименование
работ

П ротяж ён
ность,
м/шт.

Сроки выполнения 
работ

Сумма
планируемых 

средств, 
тыс. руб

Н ачала О кончания

1 Кадыйский
муниципальный
район
Черныш евское с/п

Ремонт
водопроводны х 
сетей в* 
с.Черны ш ево

380 м. 1.08.2019 31.10.2019 652,248

2 Кадыйский
муниципальный
район
Екатеринкинское
с/п

'Р ем онт колодца 
в с.Н изкусь

1 шт 1.08.2019 31.10.2019 23, 841

о Кадыйский 
муниципальны й 
район Завражное 
с/п

Рем онт 
ш ахтного 
колодца в 
деревне 
Булдачиха

1 шт 1.08.2019 31.10.2019 79,091

ИТОГО: 755.180


